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MASSZEICHNUNGEN
BERKER R.1/R.3

BERKER R.1

Kunststoff Edelstahl, Aluminium, Glas
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3fach L = 222,7 mm
4fach L = 293,7 mm
5fach L = 364,7 mm
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BERKER R.1 - TOUCH-SENSOR MIT TEMPERATURREGLER
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BERKER R.1 - TOUCH-SENSOR

1fach 2fach 3fach 4fach

2fach mit Display 3fach mit Display
Einbaudose für Hohlwandmontage

Best.-Nr. 1824

Einbaudosen

Einbaudose 
Best.-Nr. 1809
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BERKER R.3

Kunststoff
Edelstahl, Aluminium, Glas

Wippe
Wippe

71

151,75

3fach L = 222,7 mm
4fach L = 293,7 mm
5fach L = 364,7 mm

80,75
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3fach L = 223,2 mm
4fach L = 294,2 mm
5fach L = 365,2 mm

81,2

Ø 52

Ø
 5

8,
8

9
,9

14,5

9,9

3


